РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Патент»

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  И  ПРОЕКТНЫЙ  ИНСТИТУТ

[image: image1.jpg]rPALJOArPO3KOMPOM )

ПО СОЗДАНИЮ  ГОРОДСКИХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ КОМПЛЕСОВ,

[image: image2.jpg]Sk

JiaTenT,

ОБЪЕКТОВ ВЫРАЩИВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕРАБОТКИ

ПЛОДООВОЩНОЙ  ПРОДУКЦИИ

    НИПИ  «Градоагроэкопром»

	 2.07.20        №            54 АД
на №                     от                             .
	302001, Орел-1,  а/я 25,  Тел/факс 4862 45-17-21,  4862 45-19-48

тел. 4862 74-71-10

Е–mail: sharupich@orel.ru, patent@valley.ru,  patent48@mail.ru
HTTP:  www.sharupich.ru,  www.valley.ru/~patent,

             www.patent-company.ru, www.patent-company.net

	(должность руководителя организации)

Иванову И. И.

Уважаемый Иван Иванович!
1.  В соответствии с договорённостью, направляю Вам договор на проектирование птицефермы на 1 млн. бройлеров с теплицей-кровлей «Подвесные сады Семирамиды».

2.  Строительство теплицы пл.1, 36 га для круглогодичного выращивания овощей по прогрессивной технологии (метод многоярусной узкостеллажной гидропоники) на кровле птицефермы на 1 млн. бройлеров позволит ежегодно получить в дополнение к 1513 т мяса бройлеров – 1599,64 т овощей.

3.  Стоимость комплексной товарной продукции птицефермы с теплицей на кровле составляет в оптовых ценах производителя  - 96769,31 тыс. руб., себестоимость производства – 34009,19 тыс. руб., чистая прибыль – 56957,69 тыс. руб., что позволяет окупить общий объём капитальных вложений на строительство птицефермы и теплицы в сумме 94758,37 тыс. руб. за 1,6 года.

         4.  Уровень рентабельности капитальных вложений составил – 60,1%.

         5.  Один экземпляр оформленного с Вашей стороны договора с подписью и печатью, прошу Вас направить в наш адрес.

         6. Приложение:

           6.1.  Договор № ______ с заданием, протоколом, календарным планом, и сметой – 2  экз.

           6.2. Брошюра «Экономическая эффективность хозяйственной деятельности птицефермы на 1 млн. бойлеров в год без родительского стада, совмещённой с теплицей пл. 1,36 га с многоярусной узкостеллажной гидропоникой»

С уважением, Ваш

Директор института                                                            В. П. Шарупич